
UCHWAŁA NR XXX/209/2022 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 
655, 1079 i 1283), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 
1087 i 1383) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 33.316.749,05 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 26.779.541,26 zł, 

b) majątkowe w wysokości 6.537.207,79 zł. 

2) wydatki budżetu w wysokości 35.681.422,82 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 26.216.531,02 zł, 

b) majątkowe w wysokości 9.464.891,80 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2.364.673,77 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 u. o. f. p. w kwocie 
13.200,00 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 2.351.473,77 zł. 

§ 2. Załącznik nr 3 (limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022) do Uchwały Nr  
XXVI/176/2021 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sokoły na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 6 (zestawienie planu dotacji) do Uchwały Nr XXVI/176/2021 Rady Gminy Sokoły z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z zał. nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zapis § 9 pkt 5 Uchwały Nr XXVI/176/2021 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2022 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 
29.996,48 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 29.996,48 zł na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836A1C7C-4DB4-49ED-BD95-0305A814D13F. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836A1C7C-4DB4-49ED-BD95-0305A814D13F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/209/2022 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 401 500,00 0,00 201 947,00 603 447,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 500,00 0,00 201 947,00 553 447,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 201 947,00 201 947,00 
750   Administracja publiczna 175 370,00 -16 748,00 0,00 158 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

170 370,00 -16 748,00 0,00 153 622,00 

 75095  Pozostała działalność 170 370,00 -16 748,00 0,00 153 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

170 370,00 -16 748,00 0,00 153 622,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

170 370,00 -16 748,00 0,00 153 622,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836A1C7C-4DB4-49ED-BD95-0305A814D13F. Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 9 501 724,00 0,00 21 195,00 9 522 919,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 5 315 026,00 0,00 3 333,00 5 318 359,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 315 026,00 0,00 3 333,00 5 318 359,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 217,00 0,00 17 862,00 37 079,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

19 217,00 0,00 17 862,00 37 079,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 019 000,00 0,00 250,00 1 019 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 0,00 250,00 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 250,00 250,00 

bieżące razem: 20 533 682,48 -16 748,00 223 392,00 20 740 326,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

840 333,00 -16 748,00 0,00 823 585,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836A1C7C-4DB4-49ED-BD95-0305A814D13F. Podpisany Strona 2



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

majątkowe 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 16 748,00 16 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 16 748,00 16 748,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 16 748,00 16 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 16 748,00 16 748,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 16 748,00 16 748,00 

majątkowe razem: 6 520 459,79 0,00 16 748,00 6 537 207,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

800 459,79 0,00 16 748,00 817 207,79 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 271 083,77 0,00 31 952,00 303 035,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 271 083,77 0,00 31 952,00 303 035,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836A1C7C-4DB4-49ED-BD95-0305A814D13F. Podpisany Strona 3



  0970 Wpływy z różnych dochodów 271 083,77 0,00 31 952,00 303 035,77 
801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 22 962,00 22 962,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 22 962,00 22 962,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 22 962,00 22 962,00 

bieżące razem: 5 984 300,78 0,00 54 914,00 6 039 214,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 038 443,05 -16 748,00 295 054,00 33 316 749,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 640 792,79 -16 748,00 16 748,00 1 640 792,79 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836A1C7C-4DB4-49ED-BD95-0305A814D13F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/209/2022 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 
000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 400 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 
000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 386 

932,00 1 086 
932,00 1 086 932,00 0,00 1 086 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 406 

932,00 1 106 
932,00 1 106 932,00 0,00 1 106 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 386 
932,00 1 086 

932,00 1 086 932,00 0,00 1 086 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 406 

932,00 1 106 
932,00 1 106 932,00 0,00 1 106 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 473 

584,01 392 
200,00 392 200,00 0,00 392 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 081 

384,01 81 384,01 51 384,01 0,00 3 000 000,00 
zmniejszenie -50 

000,00 -50 
000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 493 

584,01 412 
200,00 412 200,00 0,00 412 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 081 

384,01 81 384,01 51 384,01 0,00 3 000 000,00 
przed zmianą 418 

584,01 337 
200,00 337 200,00 0,00 337 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 384,01 81 384,01 51 384,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 
000,00 -50 

000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836A1C7C-4DB4-49ED-BD95-0305A814D13F. Podpisany Strona 1



po zmianach 388 
584,01 307 

200,00 307 200,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 384,01 81 384,01 51 384,01 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 

000,00 220 
000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 
000,00 -50 

000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 170 

000,00 170 
000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy 
po zmianach 105 

000,00 105 
000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 931 

796,61 3 931 
796,61 3 503 226,61 2 740 526,02 762 700,59 0,00 258 200,00 170 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 
748,00 -16 

748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 

696,50 107 
948,50 107 948,50 0,00 107 948,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 748,00 16 748,00 16 748,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 

po zmianach 4 039 
745,11 4 022 

997,11 3 611 175,11 2 740 526,02 870 649,09 0,00 258 200,00 153 622,00 0,00 0,00 16 748,00 16 748,00 16 748,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 153 

687,61 3 153 
687,61 3 145 687,61 2 492 088,02 653 599,59 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 

948,50 107 
948,50 107 948,50 0,00 107 948,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 261 

636,11 3 261 
636,11 3 253 636,11 2 492 088,02 761 548,09 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 184 
109,59 184 

109,59 184 109,59 0,00 184 109,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 948,50 87 948,50 87 948,50 0,00 87 948,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 272 

058,09 272 
058,09 272 058,09 0,00 272 058,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 

416,00 324 
416,00 154 046,00 86 046,00 68 000,00 0,00 0,00 170 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 
748,00 -16 

748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 748,00 16 748,00 16 748,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 324 

416,00 307 
668,00 154 046,00 86 046,00 68 000,00 0,00 0,00 153 622,00 0,00 0,00 16 748,00 16 748,00 16 748,00 0,00 0,00 

przed zmianą 81 400,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 

748,00 -16 
748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 64 652,00 64 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 748,00 16 748,00 16 748,00 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 16 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 748,00 16 748,00 16 748,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 

600,00 169 
600,00 154 600,00 0,00 154 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 
000,00 -14 

000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 231 175 140 600,00 0,00 140 600,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836A1C7C-4DB4-49ED-BD95-0305A814D13F. Podpisany Strona 2



600,00 600,00 
przed zmianą 225 

600,00 169 
600,00 154 600,00 0,00 154 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 
000,00 -14 

000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 231 

600,00 175 
600,00 140 600,00 0,00 140 600,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 

000,00 -14 
000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 

000,00 160 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 210 

000,00 210 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 

000,00 160 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki po zmianach 210 

000,00 210 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 

000,00 160 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 210 

000,00 210 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 278 

851,17 9 678 
851,17 8 511 107,15 6 594 671,15 1 916 436,00 583 

008,00 411 276,00 173 460,02 0,00 0,00 3 600 
000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -296,98 -296,98 -82,66 -82,66 0,00 0,00 0,00 -214,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 158,98 18 158,98 17 944,66 0,00 17 944,66 0,00 0,00 214,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 296 

713,17 9 696 
713,17 8 528 969,15 6 594 588,49 1 934 380,66 583 

008,00 411 276,00 173 460,02 0,00 0,00 3 600 
000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 686 
020,17 7 086 

020,17 6 205 547,15 4 952 568,15 1 252 979,00 407 
577,00 299 436,00 173 460,02 0,00 0,00 3 600 

000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -296,98 -296,98 -82,66 -82,66 0,00 0,00 0,00 -214,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 158,98 18 158,98 17 944,66 0,00 17 944,66 0,00 0,00 214,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 703 

882,17 7 103 
882,17 6 223 409,15 4 952 485,49 1 270 923,66 407 

577,00 299 436,00 173 460,02 0,00 0,00 3 600 
000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 710 
929,00 710 

929,00 710 929,00 710 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,58 -10,58 -10,58 -10,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 710 

918,42 710 
918,42 710 918,42 710 918,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 265,68 3 265,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 265,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25,66 -25,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 3 240,02 3 240,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 

837,00 101 
837,00 101 837,00 101 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 101 

833,00 101 
833,00 101 833,00 101 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 321,33 321,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36,62 -36,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836A1C7C-4DB4-49ED-BD95-0305A814D13F. Podpisany Strona 3



po zmianach 284,71 284,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 549 

750,00 549 
750,00 549 750,00 0,00 549 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 944,66 17 944,66 17 944,66 0,00 17 944,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 567 

694,66 567 
694,66 567 694,66 0,00 567 694,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 394,87 6 394,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 394,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214,32 214,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 6 609,19 6 609,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 609,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 999 

830,15 2 999 
830,15 2 999 830,15 2 999 830,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68,08 -68,08 -68,08 -68,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 2 999 

762,07 2 999 
762,07 2 999 762,07 2 999 762,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 255,90 11 255,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 255,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -152,04 -152,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 11 103,86 11 103,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 103,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 034 

948,75 1 034 
948,75 552 269,00 464 469,00 87 800,00 0,00 272 070,00 210 609,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 331,50 1 331,50 1 331,50 0,00 1 331,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 036 

280,25 1 036 
280,25 553 600,50 464 469,00 89 131,50 0,00 272 070,00 210 609,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 245 
409,75 245 

409,75 34 800,00 29 100,00 5 700,00 0,00 0,00 210 609,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 331,50 1 331,50 1 331,50 0,00 1 331,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85232  Centra integracji społecznej 
po zmianach 246 

741,25 246 
741,25 36 131,50 29 100,00 7 031,50 0,00 0,00 210 609,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 831,50 831,50 831,50 0,00 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 831,50 831,50 831,50 0,00 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 322 

577,79 1 522 
118,00 1 522 118,00 56 118,00 1 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 459,79 800 459,79 800 459,79 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 
000,00 -30 

000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 250,00 30 250,00 30 250,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 322 

827,79 1 522 
368,00 1 522 368,00 56 118,00 1 466 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 459,79 800 459,79 800 459,79 0,00 0,00 

przed zmianą 800 
459,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 459,79 800 459,79 800 459,79 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 800 

709,79 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 459,79 800 459,79 800 459,79 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 381 

000,00 381 
000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 
000,00 -30 

000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 351 

000,00 351 
000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 350 
000,00 350 

000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836A1C7C-4DB4-49ED-BD95-0305A814D13F. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -30 
000,00 -30 

000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 

000,00 320 
000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 025 

091,04 19 976 
947,24 16 549 056,24 9 947 891,17 6 601 165,07 1 200 

008,00 1 044 381,00 1 023 502,00 0,00 160 
000,00 8 048 

143,80 5 048 143,80 851 843,80 0,00 3 000 000,00 
zmniejszenie -111 

044,98 -111 
044,98 -94 082,66 -82,66 -94 000,00 0,00 0,00 -16 962,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 334 
436,98 317 

688,98 247 474,66 0,00 247 474,66 0,00 20 000,00 214,32 0,00 50 000,00 16 748,00 16 748,00 16 748,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 248 

483,04 20 183 
591,24 16 702 448,24 9 947 808,51 6 754 639,73 1 200 

008,00 1 064 381,00 1 006 754,00 0,00 210 
000,00 8 064 

891,80 5 064 891,80 868 591,80 0,00 3 000 000,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 271 

083,77 271 
083,77 271 083,77 1 130,04 269 953,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 952,00 31 952,00 31 952,00 0,00 31 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 303 

035,77 303 
035,77 303 035,77 1 130,04 301 905,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 271 
083,77 271 

083,77 271 083,77 1 130,04 269 953,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 952,00 31 952,00 31 952,00 0,00 31 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 303 

035,77 303 
035,77 303 035,77 1 130,04 301 905,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 227,73 227,73 227,73 0,00 227,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 259,73 259,73 259,73 0,00 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 269 

726,00 269 
726,00 269 726,00 0,00 269 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 920,00 31 920,00 31 920,00 0,00 31 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 301 

646,00 301 
646,00 301 646,00 0,00 301 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 962,00 22 962,00 20 753,20 0,00 20 753,20 2 208,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 962,00 22 962,00 20 753,20 0,00 20 753,20 2 208,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 962,00 22 962,00 20 753,20 0,00 20 753,20 2 208,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 22 962,00 22 962,00 20 753,20 0,00 20 753,20 2 208,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836A1C7C-4DB4-49ED-BD95-0305A814D13F. Podpisany Strona 5



zwiększenie 2 208,80 2 208,80 0,00 0,00 0,00 2 208,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych po zmianach 2 208,80 2 208,80 0,00 0,00 0,00 2 208,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 548,00 20 548,00 20 548,00 0,00 20 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
po zmianach 20 548,00 20 548,00 20 548,00 0,00 20 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205,20 205,20 205,20 0,00 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 205,20 205,20 205,20 0,00 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 978 

025,78 5 978 
025,78 1 295 194,28 238 946,05 1 056 248,23 0,00 4 682 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 914,00 54 914,00 52 705,20 0,00 52 705,20 2 208,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 032 

939,78 6 032 
939,78 1 347 899,48 238 946,05 1 108 953,43 2 208,80 4 682 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836A1C7C-4DB4-49ED-BD95-0305A814D13F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/209/2022 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2022 roku 

w tym: 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Rok rozp./ 

zak. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie 

Środki 
wynikające z 

planu na 2022 r. 
ogółem 

środki własne 
budżetowe RFIL inne źródła 

finansowania  
środki 
unijne 

1 801 80101 
Budowa boisk sportowych wraz z 
rozbudową sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej  w Sokołach  

2022/2023 Urząd Gminy 3 600 000,00 900 000,00 2 700 000,00   

  80101    3 600 000,00 900 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 

2 600 60016 Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych 
w miejscowości Perki Bujenki 2022/2023 Urząd Gminy 150 000,00 150 000,00    

3 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowości Waniewo  2022/2023 Urząd Gminy 150 000,00 150 000,00    

  60016    300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

4 010 01044 Przebudowa i rozbudowa gminnej 
oczyszczalni ścieków w Sokołach 2022/2023 Urząd Gminy 135 300,00 135 300,00    

5 010 01044 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej w Kruszewie-Wypychach 2022 Urząd Gminy 75 000,00 75 000,00    

  01044    210 300,00 210 300,00 0,00 0,00 0,00 
6 700 70005 Zakup samochodu dostawczego 2022 Urząd Gminy 30 000,00 30 000,00    

7 700 70005 
Budowa kładki edukacyjnej oraz 
dostrzegalni ornitologicznej w 
miesjcowości Waniewo 

2022 Urząd Gminy 51 384,01 51 384,01    

  70005    81 384,01 81 384,01 0,00 0,00 0,00 
8 750 75095 Zakup kserokopiarki 2022 Urząd Gminy 16 748,00 16 748,00    
  75095    16 748,00 16 748,00 0,00 0,00 0,00 

   OGÓŁEM:   4 208 432,01 1 491 684,01 2 700 000,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836A1C7C-4DB4-49ED-BD95-0305A814D13F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/209/2022 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Biblioteki  120 000,00  1. Upowszechnianie sportu wśród dzieci, 
młodzieży i dorosłych 45 000,00   

2. Domy i Ośrodki Kultury  400 000,00  2. Prace remontowe i konserwatorskie 
obiektów zabytkowych 50 000,00   

3. Powiat 
Wysokomazowiecki 1 400 000,00   3. Prowadzenie Szkoły Podstawowej w 

Kowalewszczyźnie 2 208,80 583 008,00  

     
4. Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 

alkoholowych 2 000,00   

 

    

5. 

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych dfinansowanie 
kosztów inwestycji dla OSP Bruszewo  

56 000,00   

 

    

6. 

Granty dla mieszkańców w ramach 
projektu grantowego pn. „Odnawialne 
źródła energii dla mieszkańców gminy 
Sokoły” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego 
na lata 2014-2020 poprzez montaż 
instalacji OZE produkujących energię 
elektryczną  

800 459,79   

 Ogółem 1 400 000,00 520 000,00    955 668,59 583 008,00 0,00 

 dotacje na zadania bieżące      1 202 216,80   

 
dotacja na zadania 
majątkowe      2 256 459,79   

 Łącznie dotacje 3 458 676,59 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836A1C7C-4DB4-49ED-BD95-0305A814D13F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

dokonanych zmian Uchwałą Nr XXX/209/2022 Rady Gminy Sokoły z dnia 27 czerwca 2022 roku 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2022 rok, który ulegnie zwiększeniu po stronie 
dochodów o kwotę 278.306,00 zł i zwiększeniu wydatków o wysokość 278.306,00  zł. Tym samym zmianie 
nie ulegnie deficyt budżetowy na rok 2022 i wynosi 2.364.673,77 zł. 

- wprowadzone zostały środki na dochody w związku z zakończeniem zadania kontynuowanego 
w ramach środków niewygasających. 

- decyzją Wojewody  Podlaskiego zwiększona została dotacja celowa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dz. 801 rozdział 
80153 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe. 

- Minister Finansów pismem Nr ST3.4750.17.2022.g przekazał zmienioną informację o zwiększeniu 
Gminie Sokoły części oświatowej subwencji ogólnej kwoty o 3.333  zł. 

- wprowadzone zostają środki na przygotowanie i uruchomienie miejsc/obiektów do całodobowego 
zakwaterowania dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy oraz za nadawanie numerów PESEL obywatelom 
Ukrainy jak również na zdania związane ze kształceniem dzieci pochodzących z Ukrainy zgodnie ze 
złożonymi wnioskami. 

Ponadto dokonane zostały zmiany w budżecie wynikające z bieżącej realizacji zadań w roku 2022. 

W związku z powyższym po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) ochody budżetu w wysokości 33.316.749,05 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 26.779.541,26 zł, 

- majątkowe w wysokości 6.537.207,79 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości 35.681.422,82 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 26.216.531,02 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.464.891,80 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 836A1C7C-4DB4-49ED-BD95-0305A814D13F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



